MOÇÃO   Nº        251         ⁄2007.
Ementa:  Congratulações ao Prefeito Sr. João António Salgado Ribeiro e a Secretária da
Juventude,  Esporte e Lazer,  pelo Cerimônia  de Abertura do Festival  de Avaliação do
Setor de Formação  Esportiva realizada dia 09⁄11⁄2007.

Senhor Presidente:

APRESENTO  à  Mesa,  ouvido  o  Plenário,  MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÃO,  ao
Prefeito Sr. João António Salgado Ribeiro e a Secretária da Juventude, Esporte e Lazer,
pelo Cerimônia  de Abertura do Festival de Avaliação do Setor de Formação  Esportiva
realizada dia 09⁄11⁄2007.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de novembro de 2007.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES – “CAL”